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Resumo Geral do Município de CEREJEIRAS - RO

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 14

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 47

01.3 Total de seções não instaladas

61

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

47

47

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 13.193

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 13.193

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 13.193

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 10.016

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

10.016

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  75,92%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   24,08% 3.177
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2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

10.016

9.685

150

181

Votos nulos na urna 181

96,70%

1,50%

1,81%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 9.685
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3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

47

47

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 13.193

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 13.193

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 13.193

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 10.016

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

10.016

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  75,92%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   24,08% 3.177

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

10.016

9.718

168

130

Votos nulos na urna 130

97,02%

1,68%

1,30%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 9.718

Votos nominais 96,92% 9.419

Votos para legenda 3,08% 299

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, ELIEZER NUNES BARROS, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a juntada na Ata
Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) CEREJEIRAS-
RO, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 00272 - CEREJEIRAS

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0016 0013 / 136 0014 / 135 405 323 Não  Apurada / Agregação

0016 0013 / 136 0015 / 134 405 323 Não  Apurada / Agregação

0016 0016 / 132 0017 / 139 401 322 Não  Apurada / Agregação

0016 0016 / 132 0018 / 130 401 322 Não  Apurada / Agregação

0016 0019 / 134 0020 / 137 405 323 Não  Apurada / Agregação

0016 0019 / 134 0021 / 134 405 323 Não  Apurada / Agregação

0016 0040 / 135 0041 / 135 406 324 Não  Apurada / Agregação

0016 0040 / 135 0043 / 136 406 324 Não  Apurada / Agregação

0016 0042 / 155 0048 / 157 312 236 Não  Apurada / Agregação

0016 0044 / 135 0045 / 136 271 211 Não  Apurada / Agregação

0016 0049 / 155 0050 / 154 309 247 Não  Apurada / Agregação

0016 0051 / 153 0052 / 159 312 231 Não  Apurada / Agregação

0016 0053 / 154 0054 / 156 310 225 Não  Apurada / Agregação

0016 0055 / 159 0056 / 154 313 247 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

Cargo: Prefeito

PP/PDT/PL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - AIRTON GOMES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

WALLACI MACHADO Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleito

RENOVAÇÃO, UNIÃO E COMPROMISSO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - SINÉSIO JOSÉ DE SOUZA Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

VALDIR CARLOS DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - VALDECIR ATÍLIO KLUCH Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11011 - ANA CAROLINA ALVES
MUNHOZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - TIAGO SOARES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - ARIELA PRISCILA COELHO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11234 - JOSÉ RODRIGUES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11321 - REINALDO LANES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - GERCIMARA ALVES
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11456 - GENÉZIO GOMES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11580 - ISAIR FRANCISCO BALDIN Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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12190 - CIDELINA RODRIGUES DE
ALMEIDA RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12234 - ANDRÉ CARVALHO DE
BRITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12333 - DIVINO BORGES
SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12342 - GILMAR FAGUNDES
ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12345 - IRLEI KREUSCH Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

12401 - RODRIGO BALANSIN Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12580 - ANTONIO CARLOS
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12765 - ISMAEL INACIO DOS
SANTOS SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12777 - SILVIA ELAINE
AUGUSTINHAKI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - RITA DE CASSIA PAGANI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15015 - RITA NICOLY DAMACENO
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15024 - EVANE LUCIANO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - SEBASTIÃO SAMPAIO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - REGIO FERREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - ANTONIO FABIO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - JOSE FELIPE TEODOZIO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15600 - WILMO MOREIRA RIOS
FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15615 - ANTONIO MARCOS DE
QUADROS SEVERO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15678 - JESUS RODRIGUES DA
PENHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - JOÃO CARLOS PAULINO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20111 - ISAIAS DA VEIGA
SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20123 - LUIZ DA CUNHA MARTINS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20200 - VALDEMIR SOARES
ALKINIM

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20222 - GERZILENIA CANDIDO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20444 - CRISTIANA LOPES DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20789 - GILSA BUENO RIBEIRO
NOBRE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - GERALDO JAMIL
BARBOSA CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22022 - ERIKA FERNANDA DA
SILVA CUSTÓDIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - ELOI ANTONIO RONSANI Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22222 - AMARILDO BELTRAME Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22321 - JANDIR EMILIANO Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22364 - WEUDES BENTO VIEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - IZAQUEU MIRANDA
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22456 - VALCIR RECH Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - ADRIANA OLIVEIRA
MARQUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22789 - POLIANA GONÇALVES DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25025 - MANOEL ALVES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25100 - MARILEUZA DA SILVA
CANIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25123 - ALFREDO OLIVEIRA DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25190 - VALMIR JOAQUIM DE
FARIA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25200 - PAULA MARIA BIANOR DE
ARRUDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25222 - ADIMAR DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25333 - GABRIEL CANDIDO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25456 - ADILSON DE CASTRO
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25680 - SANDRO MALTA XAVIER Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25789 - RAFAELA SANTOS
CEREZOLI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - DIONE RIBEIRO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44044 - REINALDO MARTINS
BRUM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - MARIA APARECIDA ALVES
DE OLIVEIRA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44321 - ELIZENE RODRIGUES DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - JEFERSON MITSUO SATO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - VALDECIR SAPATA
JORDÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - ELODOIR CORDEIRO DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44567 - JOSE FERREIRA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido
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44789 - SELSO LOPES DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44999 - LAUDICEIA GARCIA DO
AMARAL RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Cargo: Prefeito

PP / PDT / PL

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

PP/PDT/PL Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

REPUBLICANOS / MDB / PRD / PODE / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

RENOVAÇÃO, UNIÃO E COMPROMISSO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT
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Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

25 1.591 1.61611 - PP 1.6160 Válido (legenda)

32 1.042 1.07412 - PDT 1.0740 Válido (legenda)

12 989 1.00115 - MDB 1.0010 Válido (legenda)

2 200 20220 - PODE 2020 Válido (legenda)

99 1.884 1.98322 - PL 1.9830 Válido (legenda)

11 1.407 1.41825 - PRD 1.4180 Válido (legenda)

118 2.306 2.42444 - UNIÃO 2.4240 Válido (legenda)

Resumo 299 09.419 9.718

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

9.718
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

108,00

Votos nulos e nulos técnicos :

9.419

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

168

9

Votos anulados sub judice :

130

9.718

Votos de legenda (C) :

0

299

1.080

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 216,00

864,00

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

1.591 2511 - PP 1.616 1 5 1

1.042 3212 - PDT 1.074 0 4 0

989 1215 - MDB 1.001 0 2 0

200 220 - PODE 202 0 0 0

1.884 9922 - PL 1.983 1 8 1

1.407 1125 - PRD 1.418 1 5 1

2.306 11844 - UNIÃO 2.424 2 5 2
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 17:09:21, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 9.419 299 9.718 55
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 5

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.591 25 111 - PP 1.616 1 0 0 2 808.0000000
00000000

  149.63

1.042 32 012 - PDT 1.074 0 0 0 2 1074.000000
000000000*

   99.44

989 12 015 - MDB 1.001 0 0 0 1 1001.000000
000000000

   92.69

1.884 99 122 - PL 1.983 1 0 0 4 991.5000000
00000000

  183.61

1.407 11 125 - PRD 1.418 1 0 0 2 709.0000000
00000000

  131.30

2.306 118 244 - UNIÃO 2.424 2 0 0 3 808.0000000
00000000

  224.44

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.591 25 111 - PP 1.616 1 0 0 2 808.0000000
00000000

  149.63

1.042 32 012 - PDT 1.074 0 1 1 1 537.0000000
00000000

   99.44

989 12 015 - MDB 1.001 0 0 0 1 1001.000000
000000000*

   92.69

1.884 99 122 - PL 1.983 1 0 0 4 991.5000000
00000000

  183.61

1.407 11 125 - PRD 1.418 1 0 0 2 709.0000000
00000000

  131.30

2.306 118 244 - UNIÃO 2.424 2 0 0 3 808.0000000
00000000

  224.44

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 5

1.591 25 111 - PP 1.616 1 0 0 2 808.0000000
00000000

  149.63

1.042 32 012 - PDT 1.074 0 1 1 1 537.0000000
00000000

   99.44

1.884 99 122 - PL 1.983 1 0 0 4 991.5000000
00000000*

  183.61

1.407 11 125 - PRD 1.418 1 0 0 2 709.0000000
00000000

  131.30

2.306 118 244 - UNIÃO 2.424 2 0 0 3 808.0000000
00000000

  224.44

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.591 25 111 - PP 1.616 1 0 0 2 808.0000000
00000000

  149.63

1.042 32 012 - PDT 1.074 0 1 1 1 537.0000000
00000000

   99.44

1.884 99 122 - PL 1.983 1 1 1 3 661.0000000
00000000

  183.61

1.407 11 125 - PRD 1.418 1 0 0 2 709.0000000
00000000

  131.30

2.306 118 244 - UNIÃO 2.424 2 0 0 3 808.0000000
00000000*

  224.44

Resultado em 06/10/2024 17:09:21, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.080

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

1.591 2511 - PP 1.616 1 0 1

1.042 3212 - PDT 1.074 0 1 1

989 1215 - MDB 1.001 0 1 1

200 220 - PODE 202 0 0 0

1.884 9922 - PL 1.983 1 1 2

1.407 1125 - PRD 1.418 1 0 1

2.306 11844 - UNIÃO 2.424 2 1 3

Resumo 9.419 299 9.718 5 4 9

Resultado em 06/10/2024 17:09:21, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

5.887 60,78% Eleito*44 - SINÉSIO JOSÉ DE SOUZA Válido

VALDIR CARLOS DA SILVA

3.798 39,22% Não eleito22 - AIRTON GOMES Válido

WALLACI MACHADO

Resultado em 06/10/2024 - 17:09:14, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

478 Eleito por média*15615 - ANTONIO MARCOS DE QUADROS SEVERO Válido

476 Eleito por QP*44789 - SELSO LOPES DE SOUZA Válido

451 Eleito por QP*25190 - VALMIR JOAQUIM DE FARIA Válido

410 Eleito por QP*44000 - DIONE RIBEIRO DOS SANTOS Válido

393 Eleito por média*44567 - JOSE FERREIRA DA SILVA Válido

385 Eleito por QP*11333 - GERCIMARA ALVES BARBOSA Válido

382 1º Suplente44444 - VALDECIR SAPATA JORDÃO Válido

370 2º Suplente44044 - REINALDO MARTINS BRUM Válido

346 1º Suplente11456 - GENÉZIO GOMES DA SILVA Válido

326 2º Suplente11000 - VALDECIR ATÍLIO KLUCH Válido

274 Eleito por QP*22123 - ELOI ANTONIO RONSANI Válido

269 Eleito por média*12345 - IRLEI KREUSCH Válido

263 Eleito por média*22321 - JANDIR EMILIANO Válido

245 1º Suplente22364 - WEUDES BENTO VIEIRA Válido

240 2º Suplente22222 - AMARILDO BELTRAME Válido

233 3º Suplente22000 - GERALDO JAMIL BARBOSA CARNEIRO Válido

231 1º Suplente25123 - ALFREDO OLIVEIRA DE ALMEIDA Válido

227 2º Suplente25333 - GABRIEL CANDIDO DE OLIVEIRA Válido

225 1º Suplente12333 - DIVINO BORGES SOBRINHO Válido

209 3º Suplente11580 - ISAIR FRANCISCO BALDIN Válido

201 4º Suplente22456 - VALCIR RECH Válido

192 5º Suplente22789 - POLIANA GONÇALVES DE ALMEIDA Válido

178 2º Suplente12234 - ANDRÉ CARVALHO DE BRITO Válido

169 3º Suplente25680 - SANDRO MALTA XAVIER Válido

168 4º Suplente25222 - ADIMAR DA SILVA Válido

145 1º Suplente15555 - JOSE FELIPE TEODOZIO Válido

140 4º Suplente11123 - TIAGO SOARES Válido

139 6º Suplente22777 - ADRIANA OLIVEIRA MARQUES Válido

126 3º Suplente12190 - CIDELINA RODRIGUES DE ALMEIDA RIBEIRO Válido

86 2º Suplente15000 - RITA DE CASSIA PAGANI Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

86 4º Suplente12342 - GILMAR FAGUNDES ALVES Válido

84 3º Suplente15123 - SEBASTIÃO SAMPAIO DE SOUZA Válido

83 5º Suplente12580 - ANTONIO CARLOS RODRIGUES Válido

79 4º Suplente15678 - JESUS RODRIGUES DA PENHA Válido

78 3º Suplente44123 - MARIA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA DA SILVA Válido

74 5º Suplente15015 - RITA NICOLY DAMACENO SILVA Válido

73 4º Suplente44333 - JEFERSON MITSUO SATO Válido

68 7º Suplente22444 - IZAQUEU MIRANDA BARBOSA Válido

66 5º Suplente44555 - ELODOIR CORDEIRO DE FREITAS Válido

66 5º Suplente25025 - MANOEL ALVES DOS SANTOS Válido

64 Não eleito20222 - GERZILENIA CANDIDO DA SILVA Válido

60 5º Suplente11011 - ANA CAROLINA ALVES MUNHOZ Válido

59 6º Suplente11234 - JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS Válido

50 6º Suplente44999 - LAUDICEIA GARCIA DO AMARAL RIBEIRO Válido

45 6º Suplente25456 - ADILSON DE CASTRO OLIVEIRA Válido

45 7º Suplente11321 - REINALDO LANES DA SILVA Válido

42 6º Suplente12401 - RODRIGO BALANSIN Válido

36 Não eleito20000 - JOÃO CARLOS PAULINO Válido

33 Não eleito20123 - LUIZ DA CUNHA MARTINS Válido

29 8º Suplente22022 - ERIKA FERNANDA DA SILVA CUSTÓDIO Válido

27 Não eleito20200 - VALDEMIR SOARES ALKINIM Válido

23 7º Suplente25100 - MARILEUZA DA SILVA CANIDA Válido

21 8º Suplente11222 - ARIELA PRISCILA COELHO DA SILVA Válido

20 Não eleito20111 - ISAIAS DA VEIGA SOBRINHO Válido

20 6º Suplente15222 - REGIO FERREIRA DOS SANTOS Válido

17 7º Suplente12765 - ISMAEL INACIO DOS SANTOS SOBRINHO Válido

17 8º Suplente25789 - RAFAELA SANTOS CEREZOLI Válido

16 7º Suplente15333 - ANTONIO FABIO DA SILVA Válido

16 8º Suplente12777 - SILVIA ELAINE AUGUSTINHAKI Válido

12 Não eleito20789 - GILSA BUENO RIBEIRO NOBRE Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

10 9º Suplente25200 - PAULA MARIA BIANOR DE ARRUDA Válido

8 Não eleito20444 - CRISTIANA LOPES DE SOUSA Válido

8 7º Suplente44321 - ELIZENE RODRIGUES DE ALMEIDA Válido

7 8º Suplente15024 - EVANE LUCIANO DA SILVA Válido

0 9º Suplente15600 - WILMO MOREIRA RIOS FILHO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 17:09:21, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

PP/PDT/PL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.798 39.22% Não eleito22 - AIRTON GOMES Válido

WALLACI MACHADO

RENOVAÇÃO, UNIÃO E COMPROMISSO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

5.887 60.78% Eleito*44 - SINÉSIO JOSÉ DE SOUZA Válido

VALDIR CARLOS DA SILVA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 17:09:14, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

385 Eleito por QP*11333 - GERCIMARA ALVES BARBOSA Válido

346 1º Suplente11456 - GENÉZIO GOMES DA SILVA Válido

326 2º Suplente11000 - VALDECIR ATÍLIO KLUCH Válido

209 3º Suplente11580 - ISAIR FRANCISCO BALDIN Válido

140 4º Suplente11123 - TIAGO SOARES Válido

60 5º Suplente11011 - ANA CAROLINA ALVES MUNHOZ Válido

59 6º Suplente11234 - JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS Válido

45 7º Suplente11321 - REINALDO LANES DA SILVA Válido

21 8º Suplente11222 - ARIELA PRISCILA COELHO DA SILVA Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

269 Eleito por média*12345 - IRLEI KREUSCH Válido

225 1º Suplente12333 - DIVINO BORGES SOBRINHO Válido

178 2º Suplente12234 - ANDRÉ CARVALHO DE BRITO Válido

126 3º Suplente12190 - CIDELINA RODRIGUES DE ALMEIDA RIBEIRO Válido

86 4º Suplente12342 - GILMAR FAGUNDES ALVES Válido

83 5º Suplente12580 - ANTONIO CARLOS RODRIGUES Válido

42 6º Suplente12401 - RODRIGO BALANSIN Válido

17 7º Suplente12765 - ISMAEL INACIO DOS SANTOS SOBRINHO Válido

16 8º Suplente12777 - SILVIA ELAINE AUGUSTINHAKI Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

478 Eleito por média*15615 - ANTONIO MARCOS DE QUADROS SEVERO Válido

145 1º Suplente15555 - JOSE FELIPE TEODOZIO Válido

86 2º Suplente15000 - RITA DE CASSIA PAGANI Válido

84 3º Suplente15123 - SEBASTIÃO SAMPAIO DE SOUZA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

79 4º Suplente15678 - JESUS RODRIGUES DA PENHA Válido

74 5º Suplente15015 - RITA NICOLY DAMACENO SILVA Válido

20 6º Suplente15222 - REGIO FERREIRA DOS SANTOS Válido

16 7º Suplente15333 - ANTONIO FABIO DA SILVA Válido

7 8º Suplente15024 - EVANE LUCIANO DA SILVA Válido

0 9º Suplente15600 - WILMO MOREIRA RIOS FILHO Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

64 Não eleito20222 - GERZILENIA CANDIDO DA SILVA Válido

36 Não eleito20000 - JOÃO CARLOS PAULINO Válido

33 Não eleito20123 - LUIZ DA CUNHA MARTINS Válido

27 Não eleito20200 - VALDEMIR SOARES ALKINIM Válido

20 Não eleito20111 - ISAIAS DA VEIGA SOBRINHO Válido

12 Não eleito20789 - GILSA BUENO RIBEIRO NOBRE Válido

8 Não eleito20444 - CRISTIANA LOPES DE SOUSA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

274 Eleito por QP*22123 - ELOI ANTONIO RONSANI Válido

263 Eleito por média*22321 - JANDIR EMILIANO Válido

245 1º Suplente22364 - WEUDES BENTO VIEIRA Válido

240 2º Suplente22222 - AMARILDO BELTRAME Válido

233 3º Suplente22000 - GERALDO JAMIL BARBOSA CARNEIRO Válido

201 4º Suplente22456 - VALCIR RECH Válido

192 5º Suplente22789 - POLIANA GONÇALVES DE ALMEIDA Válido

139 6º Suplente22777 - ADRIANA OLIVEIRA MARQUES Válido

68 7º Suplente22444 - IZAQUEU MIRANDA BARBOSA Válido

29 8º Suplente22022 - ERIKA FERNANDA DA SILVA CUSTÓDIO Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

451 Eleito por QP*25190 - VALMIR JOAQUIM DE FARIA Válido

231 1º Suplente25123 - ALFREDO OLIVEIRA DE ALMEIDA Válido

227 2º Suplente25333 - GABRIEL CANDIDO DE OLIVEIRA Válido

169 3º Suplente25680 - SANDRO MALTA XAVIER Válido

168 4º Suplente25222 - ADIMAR DA SILVA Válido

66 5º Suplente25025 - MANOEL ALVES DOS SANTOS Válido

45 6º Suplente25456 - ADILSON DE CASTRO OLIVEIRA Válido

23 7º Suplente25100 - MARILEUZA DA SILVA CANIDA Válido

17 8º Suplente25789 - RAFAELA SANTOS CEREZOLI Válido

10 9º Suplente25200 - PAULA MARIA BIANOR DE ARRUDA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

476 Eleito por QP*44789 - SELSO LOPES DE SOUZA Válido

410 Eleito por QP*44000 - DIONE RIBEIRO DOS SANTOS Válido

393 Eleito por média*44567 - JOSE FERREIRA DA SILVA Válido

382 1º Suplente44444 - VALDECIR SAPATA JORDÃO Válido

370 2º Suplente44044 - REINALDO MARTINS BRUM Válido

78 3º Suplente44123 - MARIA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA DA SILVA Válido

73 4º Suplente44333 - JEFERSON MITSUO SATO Válido

66 5º Suplente44555 - ELODOIR CORDEIRO DE FREITAS Válido

50 6º Suplente44999 - LAUDICEIA GARCIA DO AMARAL RIBEIRO Válido

8 7º Suplente44321 - ELIZENE RODRIGUES DE ALMEIDA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 17:09:21, sujeito a modificações.



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

17:10:21

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

346 1º Suplente11456 - GENÉZIO GOMES DA SILVA Válido

326 2º Suplente11000 - VALDECIR ATÍLIO KLUCH Válido

209 3º Suplente11580 - ISAIR FRANCISCO BALDIN Válido

140 4º Suplente11123 - TIAGO SOARES Válido

60 5º Suplente11011 - ANA CAROLINA ALVES MUNHOZ Válido

59 6º Suplente11234 - JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS Válido

45 7º Suplente11321 - REINALDO LANES DA SILVA Válido

21 8º Suplente11222 - ARIELA PRISCILA COELHO DA SILVA Válido

12 - PDT
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

225 1º Suplente12333 - DIVINO BORGES SOBRINHO Válido

178 2º Suplente12234 - ANDRÉ CARVALHO DE BRITO Válido

126 3º Suplente12190 - CIDELINA RODRIGUES DE ALMEIDA RIBEIRO Válido

86 4º Suplente12342 - GILMAR FAGUNDES ALVES Válido

83 5º Suplente12580 - ANTONIO CARLOS RODRIGUES Válido

42 6º Suplente12401 - RODRIGO BALANSIN Válido

17 7º Suplente12765 - ISMAEL INACIO DOS SANTOS SOBRINHO Válido

16 8º Suplente12777 - SILVIA ELAINE AUGUSTINHAKI Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

145 1º Suplente15555 - JOSE FELIPE TEODOZIO Válido

86 2º Suplente15000 - RITA DE CASSIA PAGANI Válido

84 3º Suplente15123 - SEBASTIÃO SAMPAIO DE SOUZA Válido

79 4º Suplente15678 - JESUS RODRIGUES DA PENHA Válido

74 5º Suplente15015 - RITA NICOLY DAMACENO SILVA Válido

20 6º Suplente15222 - REGIO FERREIRA DOS SANTOS Válido

16 7º Suplente15333 - ANTONIO FABIO DA SILVA Válido

7 8º Suplente15024 - EVANE LUCIANO DA SILVA Válido

0 9º Suplente15600 - WILMO MOREIRA RIOS FILHO Válido
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22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

245 1º Suplente22364 - WEUDES BENTO VIEIRA Válido

240 2º Suplente22222 - AMARILDO BELTRAME Válido

233 3º Suplente22000 - GERALDO JAMIL BARBOSA CARNEIRO Válido

201 4º Suplente22456 - VALCIR RECH Válido

192 5º Suplente22789 - POLIANA GONÇALVES DE ALMEIDA Válido

139 6º Suplente22777 - ADRIANA OLIVEIRA MARQUES Válido

68 7º Suplente22444 - IZAQUEU MIRANDA BARBOSA Válido

29 8º Suplente22022 - ERIKA FERNANDA DA SILVA CUSTÓDIO Válido

25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

231 1º Suplente25123 - ALFREDO OLIVEIRA DE ALMEIDA Válido

227 2º Suplente25333 - GABRIEL CANDIDO DE OLIVEIRA Válido

169 3º Suplente25680 - SANDRO MALTA XAVIER Válido

168 4º Suplente25222 - ADIMAR DA SILVA Válido

66 5º Suplente25025 - MANOEL ALVES DOS SANTOS Válido

45 6º Suplente25456 - ADILSON DE CASTRO OLIVEIRA Válido

23 7º Suplente25100 - MARILEUZA DA SILVA CANIDA Válido

17 8º Suplente25789 - RAFAELA SANTOS CEREZOLI Válido

10 9º Suplente25200 - PAULA MARIA BIANOR DE ARRUDA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

382 1º Suplente44444 - VALDECIR SAPATA JORDÃO Válido

370 2º Suplente44044 - REINALDO MARTINS BRUM Válido

78 3º Suplente44123 - MARIA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA DA SILVA Válido

73 4º Suplente44333 - JEFERSON MITSUO SATO Válido

66 5º Suplente44555 - ELODOIR CORDEIRO DE FREITAS Válido

50 6º Suplente44999 - LAUDICEIA GARCIA DO AMARAL RIBEIRO Válido

8 7º Suplente44321 - ELIZENE RODRIGUES DE ALMEIDA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 17:09:21, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

5.887 60.78% Eleito*44 - SINÉSIO JOSÉ DE SOUZA Válido

VALDIR CARLOS DA SILVA

Resultado em 06/10/2024 - 17:09:14, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

478 Eleito por média*15615 - ANTONIO MARCOS DE QUADROS SEVERO Válido

476 Eleito por QP*44789 - SELSO LOPES DE SOUZA Válido

451 Eleito por QP*25190 - VALMIR JOAQUIM DE FARIA Válido

410 Eleito por QP*44000 - DIONE RIBEIRO DOS SANTOS Válido

393 Eleito por média*44567 - JOSE FERREIRA DA SILVA Válido

385 Eleito por QP*11333 - GERCIMARA ALVES BARBOSA Válido

274 Eleito por QP*22123 - ELOI ANTONIO RONSANI Válido

269 Eleito por média*12345 - IRLEI KREUSCH Válido

263 Eleito por média*22321 - JANDIR EMILIANO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 17:09:21, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


